landum, per totum Caput.

Nolite confidere in uerbis mendacij, dicentes. Hiere. 7.
Templum domini, Templū domini, Templū domini.

Qui immolat bouem, quasi qui interficiat uirum, Esai. 66.
Qui offert oblationem, quasi qui sanguinem suillum
offerat, Qui recordatur thuris, quasi qui benedicat
idolo. Hæc omnia elegerunt in iujs suis, & in abomi
nationibus suis anima eorum delectata est.

Cum iejunaretis & plangeretis in quinto & sep. Zach. 7.
timo, per hos septuaginta annos, nunquid iejunium
iejunastis mihi, &c.

Cum iejunauerint, non exaudiam preces eorum, Hicre. 4.
Si obtulerint holocaustomata, & uictimas non sus & 14.
cipiam ea &c.

Misericordiam uolui, & iudicia, & non sacrifici- Ose. 6.
um, & scientia dei plus quam holocausta. Math. 9.
Galat. 4. Matth. 24. Mar. 13. Luce. 21. & 2.

H Y P O C R I T I S.

P ropheta docens mendatiū, ipse est cauda, quia Esa. 9.
omnis hypocrita est nequam, & uniuersum os
locutum est stulticiam.

Ne accesseris ad illum duplici corde, ne fueris hy- Eccle. 5.
potita in conspectu hominum.

Non enim ueniet in conspectu eius omnis hypo/ Iob. 8. 15.
crita. Et spes hypocrite peribit.

Ne etenim de die in diem querunt, & scire uias Esa. 8.
meas

meas uolunt, quasi gens, qua*e* iusticiam faciat.

Matt. 5. Attendite, ne iusticiam uestram faciatis coram hominibus, ut uideamini &c.

Matt. 7. Non omnis qui dicit mihi, Domine, Domine, intrabit in regnum, sed qui fecerit uoluntatem patris mei.

Iob. 20. Laus impiorum breuis sit, & gaudium hypocrit ad instar puncti.

Esa. 32. Stultus enim fatua loquetur, & cor eius faciet iniquitatem, ut perficiat simulationem.

Matt. 7. Attendite a falsis prophetis, qui ueniunt ad uos in uestimentis ouium, intrinsecus autem sunt lupi rapiaces.

Esa. 22. Quid tu hic, aut quasi quis hic, Quia excidisti te bi hic sepulchrum, excidisti in excelso memoriale diligenter. Impetra tabernaculum.

Hiere. 3. Domine, oculi tui fidem respiciunt.

Matt. 16. Attendite, & cauete a fermento phariseorum.

Mar. 8. Videte, & cauete a fermento phariseorum, & Herodis.

1.Tim. 4. In hypocrisi loquentium mendacium, & cauteritatem habentium conscientiam.

Luc. 12. Attendite a fermento phariseorum, quod est hylocrisyis.

Iob. 27. Que est enim spes Hypocrite, si auare rapiat, & no-

Ennon liberet deus animam eius. Nunquid deus audiit clamorem eius, cum uenerit super eum angustia. Aut poterit in omnipotente delectari, & inuocare deum omni tempore.

Contriti sunt in Zion peccatores, possedit tremor **Esa. 33.**
hypocritas &c.

DE ADVLTERIO ET SCORTATIONE.